
Chiesa di poveri e Chiesa dei
poveri. La fondazione biblica di
un tema conciliare
Read More
SKU: 17035
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Farina, Marcellaeditore: LASluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 270 pagine, brossura ai bordi sbiadita. Libro proveniente da biblioteca con i consueti sigle
e timbri, volume dismesso. brossura Buono (Good) (17035)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/chiesa-di-poveri-e-chiesa-dei-poveri-la-fondazione-biblica-di-un-tema-conciliare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Pittura dall'India tantrica :
mantra, mandala, yantra
Read More
SKU: 16917
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Villa, Emilioeditore: L'attico esse arteluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
[7] p., 25, pagine con 10 carte di tav. : ill. ; 30 cm, brossura con sovracop. come da immagine
(sovracop. scolorita ai margini) brossura Buono (Good) (16917)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pittura-dallindia-tantrica-mantra-mandala-yantra/
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Le parole sacre e di passo dei
primi tre gradi e il massimo
mistero massonico : studio
critico ed iniziatico
Read More
SKU: 16304
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Reghini Arturoeditore: Atanòrluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
VII, 229 pagine; 21 cm, brossura, un forellino e abrasioni lievi alla copertina posteriore brossura
Buono (Good) (16304)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Teoria della persona e
metapsicologia personalistica
Read More
SKU: 15921
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Mercurio, Antonioeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
246 pagine; 21 cm, brossura, carta ingiallita anche alla copertina brossura Buono (Good)
(15921)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Santit?? femminile e
inquisizione. La ??passione?? di
suor Domitilla Galluzzi (1595-
1671)
Read More
SKU: 15664
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Fontana, P.editore: Libreria editrice Vaticana
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 258 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (15664)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/santit-femminile-e-inquisizione-la-passione-di-suor-domitilla-galluzzi-1595-1671/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Le origini del servizio sociale
italiano. Tremezzo: un evento
fondativo del 1946. Saggi e
testimonianze
Read More
SKU: 15545
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Stefani, Mariaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, 338 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (15545)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-origini-del-servizio-sociale-italiano-tremezzo-un-evento-fondativo-del-1946-saggi-e-testimonianze/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Prima e dopo il centrosinistra :
capitalismo e lotta di classe in
Italia nell'attuale fase
dell'imperialismo
Read More
SKU: 15501
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Di Toro Claudio, Illuminati Augustoeditore:
Ideologieluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1970

Product Description
319 pagine; 22 cm. brossura con sopracop., carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(15501)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/prima-e-dopo-il-centrosinistra-capitalismo-e-lotta-di-classe-in-italia-nellattuale-fase-dellimperialismo/
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In Russia prima del gulag.
Emigrati italiani a scuola di
comunismo
Read More
SKU: 15482
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Lussana, Fiammaeditore: Carocciluogo-
edizione: Roma

Product Description
In 8, 223 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15482)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-russia-prima-del-gulag-emigrati-italiani-a-scuola-di-comunismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La vita politica e la pratica del
regime parlamentare
Read More
SKU: 15394
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Chimienti, Pietroeditore: Editore Colombo
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
XVIII, 347 pagine; 22 cm, brossura con sovracop brossura Molto buono (Very Good) edizione
anastatica(15394)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-politica-e-la-pratica-del-regime-parlamentare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Monte Cavo : poesie
Read More
SKU: 15041
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Vitale, Marcoeditore: Edizione del Giano
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
63 pagine; 21 cm. brossura, tracce di polvere alla copertina, carta ingiallita brossura Buono
(Good) (15041)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/monte-cavo-poesie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Sconosciuti. L'amore e la cultura
omosessuale nell'Ottocento
Read More
SKU: 15030
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Robb, Grahameditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 365 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15030)

Italiane 2: Dalla prima guerra
mondiale al secondo dopoguerra
Read More
SKU: 14926
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: a cura di Eugenia Roccella e Lucetta Scaraffia
editore: Dipartimento per l'informazione e l'editoria
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2003

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
XIV, 269 pagine: ill. ; 20 cm, brossura come da foto. In testa al frontespizio: Presidenza del
Consiglio dei ministri, Dipartimento per le pari opportunità. Le informazioni biografiche sono
aggiornate al novembre 2003 brossura Molto buono (Very Good) (14926)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


